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ABD’deki Gelişmeler   
 Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamaya göre, ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping birinci 

aşama ticaret anlaşmasının yükümlülüklerine yönelik bağlılıklarını bir telefon konuşması ile yeniden doğruladı.  
 Bu görüşmede Trump'ın korona virüsü konusunda "Çin'in gücüne olan güvenini" ifade ettiği belirtilirken, Xi Jinping, 

Çin’in salgını kontrol altına almak ve önleyebilmek adına çok sıkı ve kapsamlı önlemler aldığını açıkladı. Ayrıca salgının 
Çin'in uzun vadeli ekonomik gelişimine yönelik eğiliminde bir değişiklik yaratmadığına dikkat çekti.  

 S&P500 ve Dow Jones endeksi yüzde 0,3 artışla günü pozitif bölgede tamamlarken, Nasdaq endeksinde kazançlar 
yüzde 0,7 seviyesine ulaştı.   

 İletişim sektörü yüzde 1,1 oranında değer kazanırken, bilgi teknolojisinde kazançlar yüzde 0,9 seviyesine ulaştı. Enerji 
sektörü ise yüzde 1,0 düşüşle endeks performansını olumsuz yönde tetikledi.  

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ticaret gerilimlerinin hafiflemesinin büyüme, üretim ve iş yatırımları üzerindeki 
zayıflatıcı etkiyi azaltmasının bu yıl ekonomik büyümeyi destekleyeceğini açıkladı. Kaplan, ABD ekonomisinin bu yıl 
%2,25 büyümesini beklediğini ancak tahminin, Boeing ve korona virüsü kaynaklı aşağı yönlü revize edildiğini belirtti.   

 ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 202 bin kişiye gerileyerek 9 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1 baz puan düşerek yüzde 1,64 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 yükselişle 98,49 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing, FAA'nın şirketin tasarım düzeltmelerini 737 MAX'a kadar onaylayacağını belirtmesi sonrasında pozitif yönde 

ivmelendi.  Şirket daha önce yeni yazılım kusurları nedeniyle ancak yıl ortasında hizmete döneceğini belirtmişti. Bu 
gelişmelerin akabinde Boeing hisseleri günü yüzde 3,6 oranında artıda tamamladı.  

 Twitter, 2019 yılı dördüncü çeyrekte 0,17 $ ile beklentilerin altında gelirken dördüncü çeyrekte geliri ilk kez 1 milyar 
doları geçti. Twitter’a bağlı kullanıcı sayısında da tahminlerin üzerinde artış kaydedilirken, şirket gelecek dönem 
beklentilerini yükseltti. Yılın ilk çeyreğinde $825 - $885 milyon aralığında gelir yaratmayı hedefleyen şirketin 2020 
yılında personel sayısını artıracağı ve yeni bir veri merkezi kurarak maliyetlerin % 20 oranında yükseleceği belirtildi.    

 Uber Technologies Inc, dördüncü çeyrek gelirlerinde yüzde 37 oranında artış yakaladı. Şirketin gıda dağıtım 
platformunu, Uber Eats ve diğer işletmeleri büyütmek için büyük yatırımlar yaparken toplam maliyetleri % 25 artışla 
5,04 milyar dolara yükseldi. Finansalları sonrasında şirket seans öncesinde yüzde 7,64 artıda fiyatlanıyor.  

 Kellogg ve Becton Dickinson şirketlerinde ise açıklanan finansalların beklentileri karşılamaması ile sırasıyla yüzde 11,8 
ve yüzde 8,5 oranında değer kaybı meydana geldi.  

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da Aralık ayı ticaret dengesi 19,2 milyar Euro ile beklentilerin üzerinde geldi. İhracat rakamı yüzde 0,1 

oranında artarken, ithalatlarda yüzde 0,7 oranında daralma yaşandı.   
 Almanya Aralık ayı sanayi üretimi yüzde 6,8 oranında beklentilerin çok üzerinde daralma kaydetti. Özellikle inşaat 

kalemindeki zayıflığın artmasının veri içerisindeki dikkat çekici ayrıntı olduğunu belirtelim.  
 Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe, artan işsizlik ve durgun enflasyon belirtilerinin daha düşük faiz 

oranını tetikleyebileceğini dile getirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Hane Halkı Harcamaları Aralık ayında yüzde 1,7 ile kayda değer oranda daralma yaşadı.  
 Çin’de ihracatlar yüzde 9,1 oranında artış yakalarken, ithalatlar yüzde 1,5 oranında daralma göstererek beklentilerin 

üzerinde bir pozitifliğe işaret etti.   



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Ocak 0,3% 0,1% Aylık ** 

USD 16:30 Tarım Dışı İstihdam  Ocak 160K 145K Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Oranı  Ocak 3,5% 3,5% Aylık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı   675 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

AbbVie Inc ABBV 131 Milyar $ 07.02.2020 Piyasa açılmadan önce 2.19 

Avantor Inc AVTR 10 Milyar $ 07.02.2020 Piyasa açılmadan önce 0.16 

Cboe Global Markets Inc CBOE 13 Milyar $ 07.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.1 

FirstEnergy Corp FE 28 Milyar $ 07.02.2020 Piyasa açılmadan önce 0.5 

 
*Hisse önerileri 05 -11 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

TAKE-TWO INTERACTİVE SOFTWARE (TTWO): Take-Two Interactive Software, Inc., dünya çapındaki tüketiciler için oyun 

gibi birçok eğlence faaliyeti üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket, ürünlerini Rockstar Games, 2K labels, Private Division ve 

Social Point markaları altında sunar. Şirket ayrıca telefon, tablet gibi çeşitli platformlarda da eğlence ürünlerine yer 

vermektedir. Take-Two Interactive Software, Inc. 1993 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFT. (TTWO) 17.1 40.8 6.2 1215452 14 Milyar $ 123.00-130.00 AL 160.00 115.00

COMCAST CORPORATION (CMCSA) 17.1 15.7 2.4 20559183 201 Milyar $ 43.00-45.00 57.00 40.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.9 1.5 30118946 274 Milyar $ 36.70-38.50 AL 47.00 34.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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COMCAST CORPORATION (CMCSA): Comcast Corporation dünya çapında ünlü medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Xfinity adı altında müşterilerine yüksek hızlı İnternet, video, ses ve güvenlik hizmetleri dahil olmak 
üzere birçok hizmet sunmaktadır. Şirket reklam hizmetleri, çeşitli eğlence programları, haber, bilgi ve spor içerikleri 
sağlayan ulusal kablo ağları gibi birçok yapım faaliyetinde bulunmaktadır. Comcast Corporation 1963 yılında Philadelphia, 
Pennsylvania'da kurulmuştur.  

 

 

 

 

 



 

 

   AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri üzerine faaliyet gösterir. Şirket 
hizmetlerini video eğlence, ses programlama, televizyon ve dijital platformlar üzerine sunmaktadır. Şirket, Alexander 
Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 
olmuştur. Şirketin tekliflerini sunmak için Microsoft Corp. ile stratejik bir ittifakı bulunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının 9 ayın üzerinde bir azalışa işaret etmesi sonrasında Dolar varlıkları hafif yukarı 

yönlü ivmelenme kaydetti. Diğer taraftan açıklanan ISM İmalat dışı PMI ve hizmet PMI rakamında meydana gelen 

ivmelenmenin de Dolar varlıklarındaki kazançlı görüntüyü arttırdığını görmüştük. Bugün ise Almanya Aralık ayı sanayi 

üretimi yüzde 3,5 daralma ile beklentilerin oldukça üzerinde bir zayıflık gösterdi. Böylece paritede oluşan 1,10 seviyesi 

altı fiyatlamaları 1,0950 desteği altı kapanışlarla takip ediyoruz. Bu seviyenin geçilmesi paritedeki düşüşleri 1,09 desteğine 

dek taşıyabilir. Olası bir 1,0950 seviyesinden meydana gelebilecek toparlanmalarda ise öncelikli olarak 1,10 direnci üzeri 

kapanışları takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün artan risk iştahının küresel büyüme endişelerini hafif 

zayıflatmasıyla 51,00 seviyesine yönelik ataklar içerisine girdi. Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov, Rusya korona 

virüsünün neden olduğu talep düşüklüğünü telafi etmek için OPEC’in global petrol kesintilerini arttırma önerisini 

desteklediğini dile getirdi. Bu açıklama sonrasında ham petroldeki zayıf görünüm yön değiştirerek yönünü bir miktar 

yukarı çevirdi. Diğer taraftan IMF’den gelen petrol talebinde toparlanmanın hızlı gerçekleşeceğine ilişkin önerilerin de 

emtiadaki yükselişleri desteklediği söylenebilir. Ancak ham petrolde kalıcı yükselişin gerçekleşmesi açısından öncelikli 

olarak 52,50 direncini takip ediyoruz.   
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi arasında gerçekleşen görüşmeden birinci faz anlaşması üzerinde mutabık 

sağlandığına ilişkin bağlılık tekrardan doğrulandı. Ayrıca ikili arasında gerçekleşen görüşmede korona virüsü ile ilgili 

endişelere değinilirken, ABD Başkanı Trump salgını önleme konusunda Çin’e güvendiğini dile getirdi. Çin Devlet Başkanı 

Xi Jinping ise tedaviye cevap veren insan sayısında kayda değer artış yakaladıklarını belirtti. Bu gelişme sonrasında 

piyasalardaki risk iştahı hafif artış gösterse de, Altın fiyatlarının 1570 seviyesine yönelik yukarı yönlü ataklarını koruduğu 

görülüyor. Dolar tarafı hala güçlü, ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 1,64 seviyesinde tutunmalarını sürdürüyor. Değerli 

metalin yükselişlerin 1575 direnci ile hız kazanarak 1590 seviyesine yönelik ataklarını sıklaştırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere, 2021'in başında yürürlüğe girecek ve başka hiçbir ticaret düzenlemesinin yapılmadığı dünyadaki ülkeler için 

geçerli olacak yeni bir tarife programı üzerine çalıştığını belirtti. Brexit’in yasalaşması sonrasında ticaret görünümündeki 

canlılığı arttırmaya odaklanan ülkenin birçok ülke ile temas durumunu arttırdığı görülüyor. Diğer taraftan Dolar 

varlıklarının olumlu makroekonomik veriler ışığında değer kazançlarını arttırması ile Sterlin varlıkları üzerinde oluşan 

zayıflığın paritede 1,30 seviyesi altı görünümü desteklediği görülüyor. Bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinde 1,30 

seviyesi altı görünümün sürmesi geri çekilme potansiyelinin korunması açısından kritik. Bu eğilimin devamında ana destek 

noktası olarak 1,2750 desteğini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin arasındaki ilk aşama anlaşmasına yönelik bağlılığın yinelenmesi ile VIX endeksi 15,44 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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